

Obec Zeleneč  
Obecní úřad Zeleneč  
Kasalova 467, 250 91 Zeleneč  
[www.zelenec.cz](http://www.zelenec.cz), [obec.zelenec@volny.cz](mailto:obec.zelenec@volny.cz), tel.: 281 925 192  
IČO: 00241041, DIČ: CZ00241041, ID DS: zqhaskc

---

Č.j.: 00359/21/OÚ  
Počet listů: 2  
Počet příloh: 0  
Vyřizuje: Michael Husinec, místostarosta  
Tel.: 775907852  
E-mail: [obec.zelenec@volny.cz](mailto:obec.zelenec@volny.cz)

Datum: 6. 4. 2021

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

---

Obec Zeleneč obdržela dne 25. března vaši žádost o poskytnutí informace podle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

1. v příloze 1 zasílám stanovisko JUDr. Vlčka ve věci vzdání se funkce starosty
2. v příloze 2a/2aa/2b zasílám stanoviska JUDr. Vlčka k online přenosům s komentářem a ke znění usnesení s komentářem
3. počet dětí k 6. 4. 2021 dle jednotlivých let (zahrnuje děti narozené i přistěhované):
  - 1. 1. 2017-31. 12. 2017 42 dětí
  - 1. 1. 2018-31. 12. 2018 24 dětí
  - 1. 1. 2019-31. 12. 2019 32 dětí
  - 1. 1. 2020-31. 12. 2020 25 dětí

Michael Husinec v.r.  
místostarosta